החובות כהפסד הון. ומשכך, אין עוד צורך להוסיף ולדון בשאלות נוספות שעוררו

הצדדים בטענותיהם.

אשר על כן, אנו מאמצים את מכלול הממצאים העובדתיים והמשפטיים .13

שנקבעו בפסק דינו של בית המשפט המחוזי, ואת המסקנה שקבע על יסודם, ודוחים את

הערעור בגדר סמכותנו לפי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

זאת, לאחר שמצאנו, כלשון תקנה 460(ב) כי אין מקום לדחות את הממצאים

העובדתיים שנקבעו בפסק הדין; כי הממצאים העובדתיים תומכים במסקנה המשפטית;

וכי אין לגלות בפסק הדין טעות שבחוק.

סוף דבר: הערעור נדחה. המערערים יישאו בהוצאות המשיב בסך כולל של .14

.₪ 30,000

ניתן היום, כ"ב בתמוז התשע"ו (28.7.2016).